
AllergeniMisureValori nutrizionali

Assortimento di mini croissant, 4 varietà

Art. 984
Denominazione dell'alimento Dolci

EAN 4009837009848

Livello di preparazione Prelievitato

Questo prodotto è vegetariano.

Scheda prodotto

Unità

Unità pezzo * sacchetto cartone strato bancale

Quantitá per 
unità di base

1 30 120 720 7.200

Peso lordo 1 0,04375 1,3125 5,25 31,50 315,00

Peso netto 0,04 1,20 4,80 28,80 288,00

l x b x h (mm) 90 x 40 x 28 - 590 x 265 x 180 -
1.200 x 
800 x 
1.950

Diametro (mm) - - - - -

Cartoni/bancale - - - - 60

* unità di base 
 Peso del prodotto surgelato, incl. La confezione1

Dimensioni

Misure: l 9,0 x b 4,0 x h 2,8 cm

Croissant al burro con lamponi e mandorle

Valore energetico
1374 kJ / 328 
kcal

Grassi 14,7 g

di cui acidi grassi 
saturi

9,6 g

Carboidrati 41,6 g

di cui zuccheri 16,9 g

Proteina 6 g

Ingredienti prima della cottura in forno

FARINA DI GRANO tenero, acqua, 
BURRO (16,5%), ripieno: (14,5%) 
(purea di lampone (59%), sciroppo 
di fruttosio/glucosio, zucchero, 
agente gelificante pectina, 
regolatore di aciditá acido citrico, 
aroma naturale), zucchero, lievito, 
GLUTINE DI FRUMENTO, UOVA, 
sale da tavola, emulsionante esteri 
mono- e diacetiltartarici dei mono e 

Contiene: CEREALI CONTENENTI 
GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E 
PRODOTTI DERIVATI, LATTE E 
PRODOTTI DERIVATI
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sale 0,75 g
digliceridi degli acidi grassi, agente 
di trattamento della farina acido 
ascorbico, enzimi alpha-amylase, 
enzimi xylanasi

decorazione (3,5%): zucchero, olio 
di palma

Può contenere tracce di: SOIA, 
FRUTTI IN GUSCIO

Dichiarazione consigliata dopo la 
cottura in forno

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

Croissant al burro con ripieno di albicocca

Valore energetico
1360 kJ / 325 
kcal

Grassi 15,2 g

di cui acidi grassi 
saturi

9,9 g

Carboidrati 40,7 g

di cui zuccheri 12,8 g

Proteina 5,3 g

sale 0,79 g

Ingredienti prima della cottura in forno

FARINA DI GRANO tenero, acqua, 
BURRO (17,5%), ripieno (15%) 
(mousse di albicocca (43%), 
sciroppo di fruttosio/glucosio, 
zucchero, agente gelificante 
pectina, regolatore di aciditá acido 
citrico, aroma naturale), zucchero, 
lievito, GLUTINE DI FRUMENTO, 
UOVA, sale da tavola, emulsionante 
esteri mono- e diacetiltartarici dei 
mono e digliceridi degli acidi grassi, 
agente di trattamento della farina 
acido ascorbico, enzimi alpha-
amylase, enzimi xylanasi

Può contenere tracce di: SOIA, 
FRUTTI IN GUSCIO

Dichiarazione consigliata dopo la 
cottura in forno

Contiene: CEREALI CONTENENTI 
GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E 
PRODOTTI DERIVATI, LATTE E 
PRODOTTI DERIVATI

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

Croiss.alle noci e nocciola e scaglie di cioccol.

Valore energetico
1546 kJ / 370 
kcal

Grassi 20,1 g

di cui acidi grassi 
saturi

11,5 g

Carboidrati 40 g

di cui zuccheri 13,6 g

Proteina 6,1 g

sale 0,76 g

Ingredienti prima della cottura in forno

FARINA DI GRANO tenero, acqua, 
BURRO (17%), ripieno (15%) 
(zucchero, NOCCIOLE (19%), 
cioccolato in polvere (18,5%)
(zucchero, polvere di cacao), grasso 
vegetale(colza, palma), polvere DI 
LATTE MAGRO, EMULSIONANTE 
LECITINA DI SOJA), zucchero, 
lievito, decorazione in cioccolato 
(2,5%) (impasto di cacao, zucchero, 
burro di cacao, emulsionante 
polyglycerin-polyricinoleat, aroma 
naturale di vaniglia), GLUTINE DI 
FRUMENTO, UOVA, sale da tavola, 

Contiene: CEREALI CONTENENTI 
GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E 
PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI 
SOIA E PRODOTTI DERIVATI, 
LATTE E PRODOTTI DERIVATI, 
FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E 
PRODOTTI DERIVATI
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emulsionante esteri metiltartarico e 
diacetiltartarico di mono e digliceridi 
degli acidi grassi, agente di 
trattamento della farina acido 
ascorbico, enzimi alpha-amylase, 
enzimi xylanasi

Dichiarazione consigliata dopo la 
cottura in forno

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

Croissant farcito con crema al limone

Valore energetico
1322 kJ / 316 
kcal

Grassi 15,1 g

di cui acidi grassi 
saturi

9,8 g

Carboidrati 37,8 g

di cui zuccheri 11,7 g

Proteina 6,4 g

sale 0,78 g

Ingredienti prima della cottura in forno

FARINA DI GRANO tenero, acqua, 
BURRO (17%), crema (15%)(acqua, 
zucchero, polvere DI LATTE 
MAGRO, amido modificato, olio di 
palma, addensante farina di 
carruba, emulsionante esteri 
metiltartarico di mono e digliceridi 
degli acidi grassi, aroma naturale, 
colorante caroteni), zucchero, 
lievito, decorazione (2,5%) 
(zucchero, olio di palma), GLUTINE 
DI FRUMENTO, UOVA, sale da 
tavola, emulsionante esteri mono- e 
diacetiltartarici dei mono e digliceridi 
degli acidi grassi, agente di 
trattamento della farina acido 
ascorbico, enzimi alpha-amylase, 
enzimi xylanasi

Può contenere tracce di: SOIA, 
FRUTTI IN GUSCIO

Dichiarazione consigliata dopo la 
cottura in forno

Contiene: CEREALI CONTENENTI 
GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E 
PRODOTTI DERIVATI, LATTE E 
PRODOTTI DERIVATI

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

Modalità di cottura

Cuocere in forno elettrico con circolazione d´aria e con vapore per circa 14-17 minuti. I tempi di cottura e la temperatura 
variano secondo il tipo di forno.

Scadenza minima dalla data di produzione

12 mesi

Condizioni di trasporto e stoccaggio

Questo prodotto deve essere trasportato e conservato a una temperatura di almeno -18°C.

Regolamento riguardo organismi geneticamente modificati

Questo prodotto non contiene materie prime geneticamente modificate secondo i regolamenti n. 1829/1830/2003
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